
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

         от  5 декабря  2022 года                                                            № 1250 

г. Ейск 

 

 

Об ограничении движения автомобильного транспорта  

в поселке Широчанка  

 Ейского городского поселения Ейского района  

 

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края  от 01 декабря 2022 года № 886 «Об установлении 

ограничительных мероприятий  на территории  ССГЦ ООО «Торговый дом 

«Ясени»  Ейского района Краснодарского края», протоколом заседания 

специальной комиссии по предупреждению  и возникновению и ликвидации 

особо опасных и заразных болезней животных на территории 

Краснодарского края от 1 декабря 2022 года № 22, постановлением 

администрации  муниципального образования Ейский район  от 1 декабря 

2022 года № 1046 «О введении режима функционирования «Повышенная 

готовность» на территории муниципального образования Ейский район»        

п о с т а н о в л я ю:  

1. Муниципальному казенному учреждению администрации 

Ейского городского поселения Ейского района «Центр городского 

хозяйства» (Баранов) установить в поселке Широчанка дорожные знаки 6.8.1 

«Тупик» (2 шт.) на следующих участках: 

-  улицы Тихой, при пересечении с улицей Коммунистической; 

-  улицы Ейской, при пересечении с улицей Тополиной. 

2. Рекомендовать НАО «Ейское ДСУ №2» (Таран) установить на 

автодороге Краснодар – Ейск вблизи от пересечения с улицей Тихой поселка 

Широчанка дорожные знаки 3.18.1 «Поворот направо запрещен», 3.18.2 

«Поворот налево запрещен»,  6.8.2 и 6.8.3 «Тупик». 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района  (Деревянко) обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение  на 

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского 

района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».   

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует на 

срок режима функционирования «Повышенная готовность» на территории 

муниципального образования Ейский район. 

 

Главы Ейского городского поселения  

Ейского района                  Д.В. Кияшко   




